
370109-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 370109-2025 - Risultati

Italia – Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto – FORNITURA E 
SERVIZI PER LA CREAZIONE DI UNA PIATTAFORMA LOGISTICA DIGITALE INTEGRATA PER LA 
TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI E DELLE OPERATIVITÀ CON GLI OPERATORI ALL’INGROSSO DEL 
C.A.R. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA
OJ S 109/2025 10/06/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: C.A.R. SCPA Centro Agroalimentare Roma
E-mail: gare@pec.agroalimroma.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: FORNITURA E SERVIZI PER LA CREAZIONE DI UNA PIATTAFORMA LOGISTICA 
DIGITALE INTEGRATA PER LA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI E DELLE OPERATIVITÀ CON 
GLI OPERATORI ALL’INGROSSO DEL C.A.R. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA
Descrizione: FORNITURA E SERVIZI PER LA CREAZIONE DI UNA PIATTAFORMA 
LOGISTICA DIGITALE INTEGRATA PER LA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI E DELLE 
OPERATIVITÀ CON GLI OPERATORI ALL’INGROSSO DEL C.A.R. CENTRO 
AGROALIMENTARE ROMA
Identificativo della procedura: 126691bb-2566-46fe-bb16-ee8991dd8da0
Avviso o bando precedente: 189558-2025
Identificativo interno: 990
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72000000 Servizi informatici: consulenza, sviluppo di 
software, Internet e supporto

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: FORNITURA E SERVIZI PER LA CREAZIONE DI UNA PIATTAFORMA LOGISTICA 
DIGITALE INTEGRATA PER LA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI E DELLE OPERATIVITÀ CON 
GLI OPERATORI ALL’INGROSSO DEL C.A.R. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/370109-2025
mailto:gare@pec.agroalimroma.it


370109-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: FORNITURA E SERVIZI PER LA CREAZIONE DI UNA PIATTAFORMA 
LOGISTICA DIGITALE INTEGRATA PER LA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI E DELLE 
OPERATIVITÀ CON GLI OPERATORI ALL’INGROSSO DEL C.A.R. CENTRO 
AGROALIMENTARE ROMA
Identificativo interno: 990

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72000000 
Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto

Luogo di esecuzione
Località: GUIDONIA MONTECELIO
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 30/05/2025
Durata: 6 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
formula lineare alla migliore offerta
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 
formula lineare alla migliore offerta

Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo del Lazio Roma
Informazioni sui termini per il riesame: 30 GIORNI
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: C.A.R. SCPA Centro Agroalimentare Roma
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: C.A.R. SCPA 
Centro Agroalimentare Roma



370109-2025 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione che firma il contratto di appalto: C.A.R. SCPA Centro Agroalimentare Roma

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 280 020,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: B2X SRL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: B2X SRL
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 280 020,00 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 990
Titolo: FORNITURA E SERVIZI PER LA CREAZIONE DI UNA PIATTAFORMA LOGISTICA 
DIGITALE INTEGRATA PER LA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI E DELLE OPERATIVITÀ CON 
GLI OPERATORI ALL’INGROSSO DEL C.A.R. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA
Data di selezione del vincitore: 30/04/2025
Data di conclusione dell'appalto: 30/05/2025
Indirizzo dell'appalto: https://agroalimroma.acquistitelematici.it/
Organizzazione che firma il contratto di appalto: C.A.R. SCPA Centro Agroalimentare Roma

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: C.A.R. SCPA Centro Agroalimentare Roma
Numero di registrazione: 03853631004
Indirizzo postale: Via Tenuta del Cavaliere 1
Località: Guidonia Montecelio
Codice postale: 00012
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: gare@pec.agroalimroma.it
Telefono: 0660501201
Indirizzo internet: https://agroalimroma.it
Ruoli di questa organizzazione: 

https://agroalimroma.acquistitelematici.it
mailto:gare@pec.agroalimroma.it
https://agroalimroma.it


370109-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo del Lazio Roma
Numero di registrazione: 80195990587
Località: roma
Codice postale: 00100
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: urp.rm@giustiziaamministrativa.it
Telefono: 06328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: B2X SRL
Numero di registrazione: 11020591001
Indirizzo postale: Via Coponia, 8
Località: ROMA
Codice postale: 00131
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: amministrazione@b2x.it
Telefono: 063223905
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: f26287c7-c7a2-49c0-a03a-6f8ef08b6d91  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 06/06/2025 09:45:00 (UTC+1) ora dell'Europa centrale, ora 
legale dell'Europa occidentale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 370109-2025
Numero dell'edizione della GU S: 109/2025
Data di pubblicazione: 10/06/2025

mailto:urp.rm@giustiziaamministrativa.it
mailto:amministrazione@b2x.it

		2025-06-09T23:30:36+0000




